平成26年 9月 22日

各  位

                            会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                            代表者名 取締役社長  大川 伸

                                 (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                                 問合せ先 取締役執行役員 経理財務担当 福羅 喜代志

                                                    ( TEL： 03 －3257 － 5022 )

海外連結子会社における固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成26年 9月 22日開催の取締役会において、当社連結子会社である大同利美特（上海）有限公司および

大同利美特染整（上海）有限公司が所有する固定資産を譲渡することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．譲渡の理由

   資産の効率化と財務体質の強化を図るために実施するものです。

2． 譲渡資産の内容

①対象資産の所有者：大同利美特（上海）有限公司

 所 在 地：中華人民共和国上海市松江区

 資 産 の 概 要：土地使用権 面積 70,382㎡

            建  物  面積 43,157㎡

決 済 方 法：現金決済

譲 渡 価 格 等：中華人民共和国の法令による税金（土地増値税等）の負担等を含め、公正性・妥当性

があると判断できる評価に基づき確定いたします。

②対象資産の所有者：大同利美特染整（上海）有限公司

 所 在 地：中華人民共和国上海市松江区

 資 産 の 概 要：土地使用権 面積 11,173㎡

            建  物  面積  6,405㎡

決 済 方 法：現金決済

譲 渡 価 格 等：中華人民共和国の法令による税金（土地増値税等）の負担等を含め、公正性・妥当性

があると判断できる評価に基づき確定いたします。

3．譲渡先

海外の第三者法人（当社グループとの間に、資本関係・人的関係および取引関係はありません）

4．譲渡の時期

物件引渡予定日 平成26年 12月

5．今後の見通し

上記の固定資産譲渡にともない、譲渡益を特別利益として計上する見込みですが、譲渡価格や業績への影響額等

につきましては明らかになりました時点で速やかにお知らせいたします。

また、大同利美特（上海）有限公司は、引き続き事業に使用する土地・建物については譲渡後にリースバック（賃

貸借）することにより、衣料原料・製品の製造事業を継続してまいります。

以上